Contratado:  ADRIANA MARIA GONÇALVES DOS SANTOS-ME, inscrita no CNPJ sob N° 
48.686.457/0001-28 situada, Praça Doutor Paulo Lacerda, S/N, Bairro 
Centro, Macarani/BA, CEP: 45.760-000. 

Prazo de Vigência: 18/03/2025 até 31/12/2025. 

Valor Total:  R$ 60.200,00 (sessenta mil e duzentos reais) 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do artigo 

72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.

[...]

45.760-000. Objeto: Contratação de empresa para eventual prestação do serviço de 
preparação de lanches tipo sanduíches, para atender as necessidades das diversas 
secretarias do município de Macarani – BA. Vigência: 18/03/2025 a 31/12/2025. Valor: R$ 
60.200,00 (sessenta mil e duzentos reais).  
Dotação Orçamentária:  020003 – ADMINISTRAÇÃO, 2.008 - GESTÃO DOS SERVIÇOS DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, 3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, 1500 - 
Recursos não Vinculados de Impostos / 020006 – CULTURA, 2.020 - GESTÃO DOS SERVIÇOS DE DIFUSÃO